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NUMERI INTERNI/ CELLULARI SERVIZIO/ INDIRIZZI POSTA ELETTRONICA 

Centralino: 0923-823111;– info@iacptrapani.it 

PEC iacptpamm@postacert.it 

 

Per chiamare un interno digitare 0923-823+int. 

 

 

ORGANI DI GOVERNO E DIRIGENTI 

 

 

NOME Int. Cell. 

Dott. Maurizio Norrito – Commissario Straordinario 153  

Ing. Eugenio Sardo - Dirigente  Area Tecnica – Dirigente a.i. Area 

Organizzativa Servizio 1° - Dirigente Staff Affari Generali e Istituzionali 

sardo@iacptrapani.it 

171/153  

Dott. Francesco Guarano - Dirigente Area Finanziaria – Dirigente a.i. Area 

Organizzativa Servizio 2° e 3° - Dirigente Staff Sistemi Informativi 

guarano@iacptrapani.it 

132/144  

Staff Affari Generali e Istituzionali Ufficio Stampa 

Responsabile sig. Gaspare Giacalone  giacalone@iacptrapani.it    

Segreteria Presidenza sig.ra Giovanna Agosta agosta@iacptrapani.it 

152  

153 
349/3672601 

U.R.P.  100/103  
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DIPENDENTI 

 

NOME Int. NOME Int. 

Accardo Maria 

accardo@iacptrapani.it 
139 

Dispensa Salvatore 

dispensa@iacptrapani.it 
164 

Agosta Giovanna  

agosta@iacptrapani.it 
153 

Ferrarella Antonia 

ferrarella@iacptrapani.it 
118 

Alcamo Giuseppa 

alcamo@iacptrapani.it 
111 

Giacalone Gaspare 

Responsabile Staff Affari Generali e 

Istituzionali – Uff. Stampa 

giacalone@iacptrapani.it 

152 

349/3672601 

 

Allotta Giacoma 

allotta@iacptrapani.it 
144 

Granello Antonella 

granello@iacptrapani.it 
130 

Amato Cinzia 

amato@iacptrapani.it 
138 

Greco Giuseppe 

greco@iacptrapani.it 
146 

Barbera Bartolomea 

barbera@iacptrapani.it 
150 

Guastella Vincenzo 

guastella@iacptrapani.it 
114/100/103 

Bica Luca 

bica@iacptrapani.it 
179 

Imprima Marco Salvatrore 

imprima@iacptrapani.it 
176 

Calandrino Maria 

calandrino@iacptrapani.it 
178 

Ingrassia Adalgisa 

ingrassia.adalgisa@iacptrapani.it 
123 

Campora Matteo 

campora@iacptrapani.it 
174 

Ingrassia Elena Silvana 

ingrassia.elena@iacptrapani.it 
131 

Castrogiovanni Girolamo 

castrogiovanni@iacptrapani.it 
129 

La Sala Paola 

lasala.paola@iacptrapani.it 
149 

Coppola Anna Maria 

coppola@iacptrapani.it 
136 

Maculati Giuseppa 

maculati@iacptrapani.it 
178 

Cusenza Teresa 

cusenza@iacptrapani.it 
143 

Maltese Annamaria 

maltese.annamaria@iacptrapani.it 
124 

D’Angelo Nunzio 

dangelo@iacptrapani.it 
199 

Maltese Leonardo 

maltese.leonardo@iacptrapani.it 
178 

D’Amico Francesca 

Capo Servizio Programmazione 

Gest. Tecnica 

damico@iacptrapani.it 

166 

 

Marchetti Giuseppina 

marchetti@iacptrapani.it 
186 

D’Esposito Maria Lucia 

despositp@iacptrapani.it 
133 

Marino Giuseppe 

marino@iacptrapani.it 
115 

Di Discordia Diego 

Capo Servizio Gestione Inquilini 

didiscordia.diego@iacptrapani.it 
109 

Martinelli Matteo Alessandro 

Capo Servizio Risorse Umane e 

Organizzazione 

martinelli@iacptrapani.it 

126 

Di Discordia Giuseppe 

didiscordia.giuseppe@iacptrapani.it 
100/115 

Melodia Maria 

melodia@iacptrapani.it 
100/103 
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NOME Int. NOME Int. 
Milazzo Vita 

milazzo@iacptrapani.it 
181 

Romano Giovanna 

romano@iacptrapani.it 
117 

Montanti Laura 

Capo Servizio Legale e 

Contenzioso 

montanti@iacptrapani.it 

157 

Ruggirello Margherita 

ruggirello.margherita@iacptrapani.it 
184 

Oresti Ettore 

oresti@iacptrapani.it 168 

335/1218526 

San Brunone Gian Gaspare 

Responsabile staff Sistemi 

informative 

sanbrunone@iacptrapani.it 

185 

Ottaviani Letizia 

ottaviani@iacptrapani.it 

 
137 

Scaduto Giovan Battista  

Capo Servizio Segreteria Tecnica e 

Appalti 

scaduto@iacptrapani.it 

173 

334/8194382 

Passalacqua Piero  

passalacqua@iacptrapani.it 
177 

Sciascia Gaetano 

sciascia@iacptrapani.it 
108 

Peraino Maria Luisa 

peraino@iacptrapani.it 
134 

Spanò Vincenzo 

Capo Servizio Contabilità e 

Programmazione Risorse 

spano@iacptrapani.it 

142 

Piccichè Anna Maria 

picciche@iacptrapani.it 
183 

Tardia Giovanni 

tardia@iacptrapani.it 
166 

Poma Paolo  

poma@iacptrapani.it  168 

Vilardi Giacoma 

vilardi@iacptrapani.it 

 

119 

Porcaro Margherita 

Capo Servizio Economato e 

Provveditorato 

porcaro@iacptrapani.it 

147 

331/2318306 

 

Zito Tecla 

zito@iacptrapani.it 

 
107 
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